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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
Hallituksen ehdotus 
 
Motto 2026:​ 20 vuotta pyörätuolitanssin iloa! 
 
1​ TAVOITE 

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry – Finska rullstolsdansförbundet RUDAF rf:n 
toiminnan tarkoitus on edistää ja kehittää pyörätuolitanssin harrastus-, valmennus- ja 
kilpailutoimintaa Suomessa. 

Tavoitteidensa toteuttamiseksi liitto järjestää valmennus- ja leiritoimintaa aloitteli- 
joista maajoukkuetason pyörätuolitanssijoihin itse tai yhteistyössä jäsenyhdistysten 
tai muiden tanssitoimijoiden kanssa. Liitto järjestää ja ylläpitää pyörätuolitanssin 
ohjaaja-, tuomari-, kilpailunjohtaja- ja luokittelijakoulutusta sekä kannustaa lajin 
paikallistoiminnan kehittämiseen. 

 

2​ VARSINAINEN TOIMINTA 
 
2.1​ Pyörätuolitanssin eettiset toimintaperiaatteet 

Pyörätuolitanssin harrastustoimintaa ohjaavat liikunnan ilo, pyrkimys omaan parhaa- 
seen ja siinä onnistumiseen sekä yhdessä tekemiseen. Kaikkien lajissa mukana ole- 
vien tulee noudattaa rehellisyyden, kunnioituksen, oikeudenmukaisuuden, reilun 
kilpailun ohjelman ja eettisen käyttäytymisen periaatteita sekä urheilullista asennetta. 

 
2.2​ Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo pyörätuolitanssitoiminnassa  

Liitto edistää ja tukee pyörätuolitanssin harrastus-, kilpailu- sekä yhdistystoiminnassa 
yhdenvertaisuutta, tasa-arvoista ja suvaitsevaa toinen toistaan kunnioittavaa kohtelua 
sekä tanssiliikunnan saavutettavuutta ja esteettömyyttä.  

Pyörätuolitanssi kuuluu kaikenikäisille vammaisille ja vammattomille tanssin ystä- 
ville. Liiton toiminta perustuu reilun kilpailun ohjelman henkeen ja puhtaaseen urhei- 
luun. 

 
2.3 ​Painopistealueet toimintavuodelle 

Vuoden 2026 aikana – syyskokouksen 2025 päätöksen mukaisesti – liiton toiminnot 
siirretään Suomen Tanssiurheiluliiton alaisuuteen perustettavan paratanssijaoksen 
osaksi. 

Toimintavuoden päätavoitteena on varmistaa saumaton siirtymä uuteen organisaatio- 
rakenteeseen ja toteuttaa vuoden 2026 aikana kaikki liiton ydintoiminnot, kuten 
kilpailut ja koulutukset, sekä valmistella niiden toteutuminen myös jatkossa. 

Vuosi 2026 on myös Pyörätuolitanssiliiton (aiemmin Suomen pyörätuolitanssiseuran) 
20-vuotisjuhlavuosi. Itsenäisen lajiliiton lopettamisesta huolimatta juhlimme liiton 
20-vuotista taivalta muun muassa juhlakilpailun merkeissä.  

Angervokuja 1 A​ toimisto@pyoratuolitanssi.fi 
45120 Kouvola​ www.pyoratuolitanssi.fi 
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Juhlavuosi tulee näkymään myös liiton sosiaalisessa mediassa ja verkkosivujen 
blogissa. Tavoitteena on lisätä aktiivisuutta ja näkyvyyttä, jotta tiedotus tulevista 
isoista muutoksista tavoittaa kaikki lajin harrastajat. 

 
2.4 ​Pyörätuolitanssitapahtumien ja -näytösten järjestäminen  

Liitto järjestää pyörätuolitanssitapahtumia ja -näytöksiä yhteistyössä jäsentensä sekä 
muiden tanssi-, vammais- sekä vammaisliikuntajärjestöjen kanssa. 

 
2.5 ​Kilpailutoiminta 

Liitto järjestää MegaDance-tapahtuman, jossa mukana ovat Suomen mestaruus- ja 
Suomi Open -kilpailut, 14.–15.3.2026 Liikuntakeskus Pajulahdessa Nastolassa. 

Liitto kannustaa kilpailuja järjestäviä seuroja ottamaan pyörätuolitanssikilpailuja 
osaksi tavanomaisen tanssin kilpailuja yhteistyössä liiton kanssa. Tämä lisäisi kilpai- 
luihin osallistumisen mahdollisuuksia eri puolilla Suomea ja toisi lajia tutuksi tanssin 
harrastajille laajemmin. Kilpailujen järjestämisoikeus tulee hakea liiton hallitukselta. 

Kilpailuja järjestetään combi-, duo-, single- ja ryhmätanssikategorioissa latinalais- ja 
vakiotansseissa sekä freestylessä. 

Liiton hallitus valitsee tanssijat edustusjoukkueeseen ja arvokilpailuihin sekä hyväk- 
syy edustajat myös muihin kansainvälisiin World Abilitysportin (WAS) alaisiin 
WPDS-paratanssikilpailuihin ja avoimiin kansainvälisiin non-WPDS-kilpailuihin. 

 
2.6 ​Koulutus- ja leiritoiminta 

Liitto järjestää vuoden aikana kilpailunjohtajakoulutusta. Tammikuussa pidetään oma 
päivityskoulutus henkilöille, jotka ovat jo aiemmin toimineet kilpailunjohtotehtävissä 
pyörätuolitanssin parissa. Marraskuussa järjestetään vakio- ja latinalaistanssien 
kilpailunjohtajille täydennyskoulutus, joka pätevöittää heidät toimimaan kilpailun- 
johtajana myös pyörätuolitanssikilpailuissa. Täydennyskoulutus järjestetään yhteis- 
työssä Suomen Tanssiurheiluliiton kanssa, vakio- ja latinalaistanssien kilpailunjohta- 
jien päivityskoulutuksen yhteydessä. 

 
2.7 ​Huippu-urheilu 

Liitto kehittää ja edistää maajoukkuetoimintaa. Lajipäällikkö organisoi kolme 
maajoukkueleiriä: yhden maaliskuussa MegaDance-tapahtuman yhteydessä, toisen 
myöhemmin keväällä/kesällä  ja kolmannen syksyllä ennen syksyn arvokilpailuja. 

Lisäksi liiton järjestämien leirien yhteydessä pyritään tarjoamaan 
maajoukkueurheilijoille eriytettyä opetusta. 

Maajoukkue valitaan ennalta määriteltyjen kriteerien perusteella. Valinnan tekee 
liiton hallitus lajipäällikön esityksen perusteella. Maajoukkueeseen haetaan loppu- 
vuodesta. 

Liitto nimittää edustusjoukkueen pyörätuolitanssin arvokilpailuihin lajipäällikön 
ehdotuksen perusteella. 

 
2.8 ​Muut tapahtumat, esiintymiset ja osallistumiset 

Liiton hallitus päättää muiden tapahtumien järjestämisestä sekä osallistumisesta 
niihin taloudellisten ja toiminnallisten resurssiensa rajoissa. 
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2.9 ​Tapahtumakalenteri 
 
2.9.1​ Koulutukset, leirit, seminaarit yms. 
 

●​ Pyörätuolitanssin kilpailunjohtajien päivityskoulutus tammikuussa 2026 etänä, 
liitto 

●​ MegaDance-leiri 15.3.2026 Liikuntakeskus Pajulahdessa, liitto 
●​ Pyörätuolitanssin ohjaajakoulutus 6.-7.6.2026 Helsingissä, liitto ja Uudenmaan 

pyörätuolitanssijat UP ry 
●​ Kuopio Tanssii ja Kelloo -leiri 9.-10.6.2026 Kulttuuriareena 44:ssa Kuopiossa, 

Kuopio Tanssi ja Soi -festivaali yhteistyössä liiton ja Kuopion Kieroon Kelloojat 
ry:n kanssa 

●​ Leiriviikonloppu lokakuussa 2026 mahdollisesti Varsinais-Suomessa 
 
2.9.2​ Kilpailut 
 

●​ SM- ja Suomi Open -kilpailut 14.3.2026 Liikuntakeskus Pajulahdessa, liitto 
●​ Kuopio Tanssii ja Kelloo -kilpailu 8.6.2026 Kuopiossa yhteistyössä Kuopion 

Kieroon Kelloojat ry:n kanssa 
●​ Elon pyörteissä -kilpailu elokuussa pääkaupunkiseudulla yhteistyössä Uudenmaan 

pyörätuolitanssijat UP ry. 
 
2.9.3​ Kansainvälinen osallistuminen 

Liiton hallituksen tulee hyväksyä osallistujat kansainvälisiin World Abilitysport 
WPDS:n alaisiin sekä muihin paratanssikilpailuihin. 

Vuoden 2026 kansainvälisiä kilpailuja: 

●​ Dutch Open Para Dance Sport -kilpailu 3.–5.4.2026 (ei-WPDS) 
●​ Para Dance Sport EM-kilpailu syksyllä, aika ja paikka vahvistuvat myöhemmin. 

 
3​ JÄRJESTÖTOIMINTA 
 
3.1​ Liittotoiminta 

Liiton hallitus pitää tarpeen mukaan läsnäolo-, sähköposti- ja etäkokouksia. Hallitus 
ylläpitää ja perustaa toiminnalleen tarpeellisia työryhmiä. 

Kilpailusääntötyöryhmä jatkaa toimintaansa tavoitteenaan luoda kilpailunjärjestäjän 
opas, joka helpottaisi uusien kilpailunjärjestäjien työtä. 

Painopistealueet ovat yhteistyöneuvottelut Tanssiurheiluliiton kanssa, paratanssijaok- 
sen toiminnan suunnittelu ja rahoituksen hankinta. 

 
3.2​ Kansallinen ja kansainvälinen yhteistyö  

Liitto kehittää ja ylläpitää yhteistoimintaa kansallisiin sekä kansainvälisiin para- 
tanssijärjestöihin. Loppuvuodesta tiedotetaan sidosryhmiä tulevista muutoksista, jotta 
yhteistyö jatkuu saumattomana myös jatkossa. 

Liitto tarjoaa paratanssin tutustumis- ja esittelytilaisuuksia sekä on mukana tanssi- ja 
muissa tapahtumissa esittelemässä lajia. 

 
3.3​ Taloudellinen tuki 
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Liitto tukee edustusjoukkueen kilpailumatkoja ja järjestää tuettuja maajoukkueleirejä 
taloudellisten resurssiensa rajoissa.  

 
3.4​ Tiedotustoiminta 

Liitto ylläpitää ja kehittää kotisivujaan sekä sosiaalisen median viestintää Facebook- 
sivuillaan, Instagramissa ja Twitterissä.  

Vuoden 2026 aikana toteutetaan Pyörätuolitanssiliiton verkkosivujen sisällön siirto 
Tanssiurheiluliiton paratanssijaoksen sivujen alle. 

Liitto lähettää kuukausittain jäsentiedotteen sähköpostitse jäsenilleen. 
 
3.5​ Varainhankinta 
 
3.5.1​ Jäsenhankinta 

Liitto tiedottaa jäseniään tulevasta organisaatiomuutoksesta. Kilpailevien henkilö- 
jäsenten tulee siirtyä jäseneksi johonkin muuhun Tanssiurheiluliiton jäsenseuraan. 
Jäsenyhdistysten tulee hakea jäseniksi Tanssiurheiluliittoon. 

 
3.5.2​  Koulutukset, esiintymiset ym. paratanssitapahtumat 

Liitto järjestää koulutusta paratanssikilpailujen järjestäjille sekä kilpailunjohtajille. 
 
3.5.3​ Liiton mainos- ja edustustuotteet sekä opetusmateriaalit  

Liiton hallitus päättää mainos- ja edustustuotteiden sekä opetusmateriaalien suunnit- 
telusta, hankinnasta ja niiden maksullisuudesta. 

 
3.5.4 ​ Avustukset ja muut rahoitushakemukset 

Toimintansa tukemiseksi liitto hakee sekä ottaa vastaan avustuksia ja testamentti- 
lahjoituksia. Liiton hallitus hoitaa hakemusasiat sekä päättää rahojen käytöstä liiton 
toiminnan tarkoituksen ja tavoitteiden mukaisesti. 

Vuoden 2026 aikana kartoitetaan mahdollisuutta hakea avustuksia yhdessä Tanssi- 
urheiluliiton kanssa. 

Liitolla on rahankeräyslupa RA/2025/1178, jonka perusteella voidaan kerätä rahaa 
Varat käytetään valtakunnallisten pyörätuolitanssikilpailujen ja -leirien 
järjestämiseen, sekä pyörätuolitanssin parissa toimivien ohjaajien, valmentajien, 
tuomareiden ja luokittelijoiden kouluttamiseen.  

 
 


